АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2024 	№ 37

П.Октябрьский

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Октябрьское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области урегулированию конфликта интересов

	В соответствии со статьёй 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением Правительства Ульяновской области от 01.09.2010 №286-П «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Правительства Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов», Администрация муниципального образования Октябрьское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области постановляет:
	1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Октябрьское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов (прилагается).
	2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий после дня его официального опубликования.

Глава администрации	Д.Е. Бузаев
                                                           Утвержден
                                                           Постановлением
                                                       администрации муниципального образования
                                                              Октябрьское сельское поселение
                                                            Радищевского района
                                                            Ульяновской области
                                                                От____________№________

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Октябрьское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области

	Председатель комиссии:
Бузаев Д.Е.

- глава администрации муниципального                      образования Октябрьское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области

	Заместитель председателя комиссии:
Родионов С.В.

-специалист по ЖКХ, ТЭР,                благоустройству, транспорту и связи

	Секретарь комиссии:
Киреева А.В.

–специалист по социальному развитию,
торговле и бытовому обслуживанию,
осуществлению кадровой работы МКУ «Сервис» муниципального образования Октябрьское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области

	Члены комиссии:
Усольцева О.И

-ведущий специалист (Главный бухгалтер) МКУ «Сервис» муниципального образования Октябрьское сельское поселение
 Радищевского района Ульяновской области  (по согласованию)

	Хуртина Э.А
	-старший инспектор МКУ «Сервис» муниципального образования Октябрьское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области

Представитель (представители) научных организаций о образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с муниципальной службой (по согласованию, в количестве двух человек).

_______________________